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Pär nu maa et te võt lus nä da lal tun nis-
ta ti Kih nu val la aas ta pa ri maks et te-
võt teks AS Kih nu Vee teed, mis peab 
ü hen dust saa re ja mand ri va hel ning 
an nab aas ta lä bi tööd 12 ini me se le.

Kih nu val la va lit sus esi tas AS Kih nu Vee-
teed aas ta pa ri maks et te võt jaks mit te 
ai nult 2010. aas ta põh jal, vaid te ge mist on 
et te võt te ja te ma ga seo tud ini mes te töö 
tun nus ta mi sega ko gu vii ma se ka hek sa aas-
ta te ge vu se eest.  

Val la va nem Ing var Saa re sõ nul käib ühen-
dus mand ri ga suu res osas lae va de ga ning 
lae vaü hen du se kind lus ja sta biil sus on võt-
me te gur Kih nu aren gu soo dus ta mi seks. 

AS Kih nu Vee teed on too nud kihn las te 
jaoks lii ni le olu li selt rei si ja mu ga va mad 
alu sed ning tei nud omalt poolt kõik, et lae-
vad tee nin dak sid rei si jaid või ma li kult pi ka 
hooa ja väl tel. 

„Tä na ses päe vas on vä ga olu li ne as pekt, 
et AS Kih nu Vee teed pa kub tööd aas ta rin gi 
vä he malt 12 töö ta ja le, kes on Kih nu ela ni ke-
re gist ris – see ga on ta ga tud töö Kih nu ko gu-
kon na ela ni ke le ning tei si pi di lae ku vad ka 
mak su tu lud ko ha li ku le oma va lit su se le ül-
di se kesk kon na pa ran da mi seks. AS Kih nu 
Vee teed on olu li ne mak su tu lu ta ga ja Kih nu 
val la le – vii mas tel aas ta tel ko gu pa nu se poo-

lest 2. ko hal,“ kir ju tas val la va nem et te võt-
lus nä da la kor ral da ja te le saa de tud kir jas. 

„Li saks ot se selt hõi va tu te le pa kub AS Kih-
nu Vee teed prak ti ka baa si või ma lust Kih nu 
noor te le me re mees te le, kes al les õpi vad 
me ren dust tund ma. 

Vä he täh tis ei ole ka as jao lu, et vii mas tel 
aas ta tel on kva li teet set tee nust pak ku va et-
te võt te na laien da ta tud oma te ge vus üle-
ees ti li seks – ope ree ri tak se vä he malt seits-
mel lii nil. Sel le ga eden da tak se kaud selt ka 
Kih nu mai net ül di se malt, kuid see näi tab 
ka et te võt te soo vi te gut se da ja te ha se da 
kva li teet selt ning paind li kult, täi tes tel li ja 
oo tu sed. 

AS Kih nu Vee teed on ta ga nud ka rei sid 
hä dao lu kor da de kor ral, kus on tul nud abi-
va ja jad saa relt mand ri le toi me ta da. 

Kõik eel nev saab toi mu da ai nult tä nu et te-
võt tes töö ta va te le ini mes te le ning nei le on see 
tun nus tus see kord te ge li kult ka suu na tud!“

Ok toob ri esi me sel nä da lal toi mu nud Pär-
nu maa et te võt lus nä da la raa mes sel gi tas 
Pär nu maa et te võt lus- ja aren dus kes kus 
koos töös lin na- ja maa va lit su se, kau ban-
dus-töös tus ko ja ning oma va lit sus te lii du ga  
pa ri mad mit mes eri ka te goo ria ja esi mest 
kor da val da de sil ma paist vai mad et te võt-
ted, mis ko ha li ke le tööd an na vad.

Kih nu Leht

Kih nu Vee teed on Kih nu Vee teed on 
val la pa rim et te võ teval la pa rim et te võ te
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Toimetaja Anu Saare    tel 514 5223
Kujundaja Pille Paalam
Väljaandja Kihnu Vallavalitsus
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Kihnu Leht ootab teateid, kaastöid, fotosid, 
õnnitlusi ja kuulutusi e-posti aadressil 
kihnuleht@gmail.com ja 
info@kihnu.ee, samuti võib need tuua 
Kihnu vallavalitsusse. 

Toimetus

 Vallavanema hinnangul on Kihnus head kasvatajad ja sellepärast on lasteaed populaarne.

2010. aas ta al gus 
äh var das kõi ki oma -
va lit su si ee lar ve tu lu de 
lan gu se ga. 

Ei ol nud ka Kih nu vald erand, 
mis tõt tu ar ves ta ti ee lar ve 
koos ta mi sel üleül di se Ees ti 
ma jan dus sei su ga. Kui gi ela-
ni ke re gist ri and me tel oli tä na -
vu 1. jaa nua ri sei su ga li san-
 du nud peaae gu 60 ini mest, 
ei ol nud aas ta al gul või ma-
lik te ha prog noo se, kui das 
mõ ju tab li san du nud ini mes-
te arv val la mak su lae ku mi-
si. See kõik tä hen das se da, 
et ee lar ves se sai küll sis se 
kir ju ta tud pal jud in ves tee rin-
gud, kuid ar ves tu se ga, et rea-
li see ri tak se (ra ha maks tak-
se) need 2011. aas tal. 

Jutt käib tee de must kat te-
le vii mi sest, rah va ma ja re no-
vee ri mi sest ning uue koo li-
ma ja pro jek tee ri mi sest.

Mak se lae kub 
loo de tust enam

Eri ne valt teis test oma va lit-
sus test, on Kih nu ela ni ke -
re gist ris ole vad ini me sed 
need õn ne li kud, kel lest pal ju-
del on töö koht. 

See tä hen dab, et nen de pal-
ka delt ar ves ta tak se ka tu lu-
mak su ning 11,4% bru to pal-
gast lae kub igal kuul Kih nu 
val la kas sas se. Numb ri tes tä-
hen dab see se da, et Kih nu 
val lal on esialg selt prog noo-
si tud 3,5 mil jo nist mak su-
k roo nist lae ku mas aas ta lõ-
puks enam kui ne li mil jo nit.

Tä na seks on vas tu võe tud 
II li saee lar ve, mil le ga on kin-
ni ta tud mak su lae ku mi se ma-
huks 4,1 mil jo nit kroo ni ning 
jäe tud siis ki ka väi ke va ru – 
ku na gi ei saa kin del ol la, et 
prog noos täi tub.

Tä nu mak su lae ku mi se le ehk 
tei si sõ nu, tä nu kihn las te töö-

ku se le, ole me et te val mis ta-
mas Si gat sua ru laut ri de tail-
p la nee rin gu tel li mist, et sa-
dam väl ja aren da da, äs ja soe-
ta si me Uus ma jas se kor ter nr 
5, et ma ju ta da mand rilt tu le-
vaid töö ta jaid.

Järg mi sel aas tal saa vad 
rea li see ri tud in ves tee rin gud 
sel lest aas tast kui ka järg mi-
se aas ta et te võt mi sed, mil-
lest lä he malt edas pi di. Il ma 
mak su lae ku mi se ta lük kuks 
pal jud va ja li kud te ge vu sed 
kau ge mas se tu le vik ku.

Et töö saaks teh tud, on va ja 
töö ta jaid. Ku na see aas ta on 

hin ge tõm ba mi se aas ta, siis 
pa nus ta si me töö ta ja te leid-
mi ses se ter ve aas ta lä bi. Kih-
nu spet sia lis ti de leid mi ne on 
kül lalt ki kee ru li ne. 

Al les nüüd, sü gi sel ole me 
oma mees kon da leid nud 
uue ini me se – Ma ri Met sa, 
kel le üle san deks on ehi tus-,
pla nee ri mis- ning aren dus-
kü si mu sed. Maa- ja kesk kon-
na kü si mus te ga jät kab En no 
Kaa re. Per so na lis on toi mu-
nud ka tei ne gi muu da tus – 
val la sek re tär Hel dy Põl lus-
tet asen dab Kai di Pa lu.

Muu da tu sed on toi mu nud 
ka val la töö ru tii nis. Kõik 
ko da ni kud on oo da tud oma 
mu re de, et te pa ne ku te ning rõõ-
 mu de ga ala tes 6. sep temb- 
rist val la maj ja kell 8 ku ni 16. 
Lõu naa jaks tu leb ar ves ta da 
paar küm mend minu tit ala-
tes kel la 12st. Ju huks kui on 
kin del plaan val la maj ja tul la, 

siis ala ti on mõist lik te le fo ni 
teel 446 9910 üle kü si da, kas 
amet nik, kel le juur de soo vi-
te tul la, on ma jas. Nii väl di te 
tü hi käi ku ju hul, kui amet nik 
on ma jast väl jas või hoo pis-
ki Kih nust ära. Nii na gu kihn-
las tel ik ka, pea vad ka amet-
ni kud va he peal mand ril käi-
ma as ju aja mas. Täp sus tu-
seks üt len veel ära, et Ma ri-
ka juur de saab oma kü si mus-
te ga pöör du da jätku valt ala-
tes kell 9.

Kii rem ars tia bi ja 
uus koo li ma ja

Ra ha lis te in ves tee rin gu te 
ase mel ole me tu ge valt tõs ta-
ta nud päe va kor da neid tee-
ma sid, mis va ja vad pa re mat 
kor ral da mist ot se se ra ha li se 
sek ku mi se ase mel. Kii ra bi ja 
pe rears ti tee nus on neist põ-
le ta va mad. 

Ole me jõu li selt tõs ta ta nud 

Val la aren gu test tä na vu tei sel poo la

Kihnu elanikud 
on need 
õnnelikud 
inimesed, kellel 
on töö.
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as tal
„igi hal ja“ kü si mu se, kas Kih-
nu peab ars tia bi jõud ma. 
Vas tu seks on kin del „jah“! Lä-
he ma kuu aja jook sul saa vad 
sel geks esi me sed reaal sed 
sam mud, mis puu du ta vad 
kii ra bi tee nust, sest era kor-
ra li ne abi peab ole ma ta ga-
tud pe rears tist sõl tu ma tult. 
Vä ga täh tis on ka pe rears ti-
punk ti säi li mi ne ning sel les 
osas loo dan hea le koos töö-
le hai ge kas sa ga. Mil li sed on 
täp sed aren gud, saab öel da 
kuu aja pä rast.

Tei ne olu li ne tee ma on ha-
ri dus, se da koo li ja las teaia 
mõis tes. Meie ees märk on 
pro jek tee ri da uus kool, et 
see 3 - 4 aas ta pers pek tii vis 
val mis ehi ta da. Sum mad, mil-
lest me rää gi me, ula tu vad 
suu rus jär ku ku ni 15 mil jo nit 
kroo ni, kuid mu red, mi da me 
uue ma ja ehi tu se ga la hen da-
me, kaa lu vad iga su gu sed 
sum mad üles. 

Kih nu las tel peab ole ma 
oma ja ar mas koo li ma ja, 
kus pea tee maks peab ole ma 
oma ha ri dus tu le mus te pa-
ran da mi ne, mit te mu re klas-
si de tem pe ra tuu ri pä rast.

Sa ma moo di puu du tab uue 
ma ja ehi tus ka las teae da. Tä-
na on vald saa nud ter vi se-
a me tilt pä rin gu, miks on 15 
las teaia ko ha le võe tud vas tu 
18, kuid voo di koh ti po le ju 
nii pal ju. Meie ruu mid on aga 
ehi ta tud just viie teist küm ne-
le väi ke se le poi si le-tüd ru ku-
le. Lap si jär je kor ras on aga 
veel gi roh kem. 

Las teaed on osu tu nud äär-
mi selt po pu laar seks, mis on 
hea, sest meil on vä ga head 
kas va ta jad, kes tões ti ta ha-
vad las te ga te ge le da. Siit koo-
rub ki väl ja va ja dus suu re ma-
te ruu mi de jä re le.

Va he peal gi peab koo lis tun-
de and ma ning see pä rast li-
sa me gi soo jus tust koo li ma ja 

lää ne ja lõu na kül je le, et kõi-
ge kül me mad klas sid tal vel 
olu li selt soo je maks saaks, 
sest kõik tun nid po le ke ha-
li se tun nid, kus „kon diau ru-
ga“ soo ja saab.

Õig la ne krii ti ka 
on eda si viiv

Tren ni saab ala tes sep temb-
rist te ha aga val la jõu saa lis, 
mis ava tud nel jal päe val nä-
da las. Si sus tust on ehk ta ga-
si hoid li kult, kuid üks ki li has 
tä na tree ni ma ta jää da ei to-
hiks. Ka ta su on pi gem süm-
bool ne ning usun, et kü las-
ta mist ei pär si. Kih nu koo li 
õpi las te le on üks päev nä da-
las tree ne ri ju hen da mi sel ka 
ta su ta. Suu re mad hu vi li sed 
saa vad 20x pi le ti li saks os-
ta, kus las tel tu leb ühe kor ra 
eest maks ta 5 kroo ni, täis kas-
va nu tel 10.

Ka vaik sel aas tal on teh tud 
mõ ned in ves tee rin gud, val-
mis ta tud et te uut te ge vus-
ka va. Kõ vas ti on tao tud me-
dit sii ni-rau da, mil lest loo da-
me se pi se kät te saa da. Prak-
ti li sel te ge vu sel on suu rem 
rõhk järg mi sel aas tal.

Val la eden da mi ses on pal ju 
kül lalt ki spet sii fi  li si as ju, mil-
lest ini me sel, kes iga päe va-
selt tee ma ga ei te ge le, on va-
hel ras ke es ma pil gul aru saa-
da ning see pä rast te kib in fo-
mü ra ning aru saa ma tu si. Et 
se da väl ti da, on va ja ta ga si si-
det val la juh ti mi se le. 

Sel le jaoks on tä na se le he 
va hel kü sit lus leht val la ma ja 
ja val la asu tus te (kool, muu-
seum, rah va ma ja, raa ma tu-
ko gu, ter vi se kes kus) te ge vu-
se koh ta, kus saa te an da hin-
nan gu sel leaas ta se le ning ka 
ül di se le aren gu le ning te ge-
vus te le. Ol ge au sad! Usun, 
et konst ruk tiiv ne krii ti ka on 
eda si viiv. 

Val la juh ti mi se le saab et te-
pa ne kuid te ha ala ti ja igal 
ajal ka il ma kü sit lu se ta ning 
kõi ge pa rem viis on sel leks 
te ha kir ja lik  et te pa nek näi-
teks e-mai li le in fo@kih nu.ee 
või tuua see val la maj ja.

Ilu sat sü gist ja kor da mi ne-
kuid kõi ki de le!

Ing var Saa re, val la va nem

Kih nu koo li hoo le ko gu 
an nab tea da, et ka sel-
lel aas tal kor ral da me 

las te toe tu seks hea te ge vus-
peo. 

Pi du toi mub rah va ma jas 
29. ok toob ril kell 19.00 ja tä-
na vu kor ja me ra ha koo li las-
te le kä si tööks va ja mi ne va-
te töö riis ta de ja muu de abi-
va hen di te mu ret se mi seks. 

Va ja du si on nii pois tel kui 
tüd ru ku tel, aga mi da täp-
selt os te tak se, se da ot sus ta-
me koos las te ja tööõ pe tu-
se õpe ta ja te ga siis, kui pi du 
on lä bi ja kor ja tud ra ha sum-
ma tea da.

Esi ne ja te ga lä bi rää ki mi-
sed veel käi vad ja kõik esi-
ne jad ei ole veel sel gu nud. 

22. ok toob riks on kõik ko-
ha li kud esi ne jad pai gas, aga 
äk ki õn nes tub väl jast veel 
ke da gi juur de saa da, sest sa-
mal  hom mi kul tut vus ta me 
üri tust ETV saa tes „Te re vi-
sioon“ ja üri ta me saa da väl-
jast poolt li sa nii esi ne ja te 
kui pealt vaa ta ja te poo le le.

Tant suks män gib oma tun-
tud hea du ses an sam bel 
„Ma ni ja Poi sid“, kaa sa löö-
vad veel mit med ko ha li kud 
pil li me hed, kõik Kih nu koo-
li pil li lap sed ja koo li las te  

an sam bel ning ka hoo le ko-
gu liik med an na vad väi ke-
se pa nu se. 

Lä bi rää ki mi sed käi vad veel 
mõ ne de esi ne ja te ga, kel le 
osa võtt peaks sel gu ma mõ-
ne päe va pä rast. Mit te vaim-
se te va ja dus te eest hoo lit-
seb puh vet, mil le tu lu dest 
ka väi ke prot sent lä heb hea-
te ge vu seks.

Sis se pää suks on kõi gil 
täis kas va nu tel 50 kroo ni 
ja väl jast pool Kih nu koo li 
õp pi va tel las tel 25 kroo ni. 
Kih nu koo li prae gu sed ja 
tu le va sed õpi la sed saa vad  
pi du kü las ta da loo mu li kult 
ta su ta.

Usu me, et koos teie ga tee-
me ühe vah va peo kõi gi le 
sel õh tul rah va ma jas vii bi-
 ja te le ja ai ta me oma pa nu-
se ga Kih nu lap si. 

Plaa ni jär gi peaks pi du 
kest ma hom mi ku ni, aga kas 
see nii ka lä heb, sõl tub ju ba 
ko ha lo li ja te tah test. 

Mõ ned päe vad en ne pi du 
pa ne me üles ka veel meelde-
 tu le ta vad kuu lu tu sed täp se 
in for mat sioo ni ga.

Ilu sat sü gist soo vi des Kih-
nu koo li hoo le ko gu ni mel,

Mih kel Leas

Hea te ge vus peo 
tu lu lä heb las te 
ka si töö tar beks

Paremat 
korraldamist 
vajavad
perearsti ja 
kiirabi teenus.
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Olen Ma ri Mets, 
Kih nu val la va-
 lit su se uus 

aren dus nõu nik. 
Tu lin teie juur de 

Lää ne-Vi ru maalt, kus 
olen sün di nud ja kas-
va nud ning koo lis käi-
nud. Üli koo lis käi sin 
aga Tar tus. Lõ pe ta-
sin sel ke va del Tal lin-
na Teh ni kaü li koo li Tar tu Kol led ži. Koo liaeg 
kes tis viis aas tat, mis tä hen dab, et oman-
da sin kõrg ha ri du se ma gist ri ta se mel kesk-
kon na teh ni ka õp pe ka va alu sel. Siit toi mus 
oma kor da spet sia li see ru mi ne maas ti kup la-
nee ri mi se eria lal. Eria last tu le ne valt lä bi sin 
eri ne vad kur su si seo ses ehi tu se ga, maas ti-
ku ku jun da mi se ga, de tail- ja üldp la nee rin gu-
te koos ta mi se ga, maas ti ku hool dus ka va de 
koos ta mi se ga, re gio naal- ja ruu mi li se pla-
nee ri mi se ga jne.

Koo lia jal töö ta sin Tar tus de tailp la nee rin-
gu te ga te ge le vas fi r mas de tailp la nee rin gu-
te koos ta ja na.

Kih nu val la va lit sus se töö le tu le kuks ajen-
das mind kõi ge enam as jao lu, et siin sed 

pa ku ta vad tööü le san ded haa ku sid kõi ge 
enam mi nu eria la ga. Kih nu val la aren dus-
nõu ni ku ame ti ko ha põ hiees märk on ehi-
tus- ja pla nee ri mi sa la se te ge vu se kor ral da-
mi ne ja ela ni ke sel lea la ne nõus ta mi ne ning 
jä re le val ve Kih nu val las. 

Tööü le san ne te hul ka kuu lub val la põ hi-
lis te st ra tee gi lis te aren gu suun da de ja aren-
guee lis tus te väl ja töö ta mi ne. Li saks val la 
aren gu ka va väl ja töö ta mi se ja täien da mi se 
koor di nee ri mi ne ning aren gu ka vast tu le ne-
va te üle san ne te täit mi se le iga külg ne pro jek-
tia la ne kaa saai ta mi ne.

Noo re teo tah te li se spet sia lis ti na loo dan 
vä ga, et saan siin oma tead mi si ra ken da da, 
am mu ta da ko ge mu si prak ti kast ning luua 
Kih nu saa re le ja rah va le li sa väär tust veel gi 
pa re ma kesk kon na loo mi se lä bi. 

Val la aren gu ja pla nee rin gu te ga seon duv 
on vä ga ti he dalt seo tud ko ha li ke ela ni ke ga 
– nen de soo vi de, mõ te te ja te ge vus te ga. Iga 
val la ko da ni ku kaa sa mõt le mi ne on olu li ne. 

Oo tan teid kaas- ja koos töö le. Kih nus olen 
teie jaoks ole mas es mas päe vast nel ja päe-
va ni. Koh tu mi se ni!

Kihnu valla arendusnõunik
Ma ri Mets

Ala tes 6. sep temb-
 rist asu sin töö-
le Kih nu val la-

sek re tä ri asen da ja na 
se ni se val la sek re tä ri 
Hel dy Põl lus te ase-
me le. 

Mul le esi ta ta vad kü -
si mu sed tee mal „Kust 
sel li ne mõ te Kih nu 
töö le tul la?“ ei ole ol-
nud har vad. Kih nu põ hi koo li lõ pe ta mi sest 
on nüüd seks tões ti möö du nud ju ba üle ka-
hek sa aas ta, mil lest enam kui poo le olen 
ela nud Tal lin nas. Ka het kel oman dan Tar-
tu Üli koo li õi gus tea dus kon na Tal lin na osas 
ba ka lau reu sek raa di, mil lest la hu tab mind 
veel vaid lõ pu töö kaits mi ne. 

Ku na soov töö ta da ning taht mi ne Kih nu 
ta ga si tul la oli suur, ei ka hel nud ma het-
keks ki, et just Kih nu val la sek re tä ri asen da-
ja ame ti koht on see, kus soo vin õpi tut ra-
ken da da, end teos ta da ning uu te tead mis-
te ja ko ge mus te võr ra ri kas tu da.

Õi gu sa lal töö ta mi se ko ge mus en ne val-
la sek re tä ri asen da ja na töö le asu mist mul 
puu dus, küll aga olen ene se ha ri mi se ning 
sil ma rin gi avar da mi se ees mär gil soo ri ta-
nud kaks kuud väl da nud prak ti ka õi gus-
kants le ri kant se leis. Na gu prae gu ne töö, 
nii seon dus ka too na ne prak ti ka ko ha li ke 
oma va lit sus te ga, ni melt uu ri sin siis, kui das 

on Ees ti ko ha li kes oma va lit sus tes (sh Kih-
nus) ra vi kind lus ta ma ta isi ku te le ta ga tud 
põ hi sea du sest tu le nev õi gus ter vi se kait se-
le. Mi nu tu le vi kup laa ni des se pai gu tub kind-
las ti ka ma gist rik raa di oman da mi ne, mis ti-
he da graa fi  ku tõt tu het kel pa ra ku või ma li-
kuks ei osu tu.

Val la sek re tä ri tööst pa re ma et te ku ju tu se 
saa mi seks loet len mõ ned oma tööü le san-
ded, mil leks on val la kant se lei juh ti mi ne 
ning val la va ne ma le val la kant se lei üle san-
ne te, st ruk tuu ri ja tee nis tu ja te koh ta et te-
pa ne ku te esi ta mi ne, kaa sall kir ja and mi ne 
va lit su se mää rus te le ja kor ral dus te le, va-
lit su se ja vo li ko gu õi gu sak ti de aval da mi ne 
ja töö ava li kus ta mi ne ja va lit su se is tun gi te 
et te val mis ta mi ne. Mõ nin ga se et te ku ju tu se 
mi nu tööst ning aru saa ma ko ha li ku oma va-
lit su se toi mi mi sest on mul le and nud eel kõi-
ge sel li sed üli koo li stuu diu mi jook sul lä bi-
tud õp peai ned, na gu õi gu se ent sük lo pee-
dia, rii giõi gus, hal du sõi gus ja mu nit si paa-
lõi gus. Ka see vä he ne kuu ae ga, mil le olen 
val la sek re tä ri asen da ja na töö ta nud, on mi-
nu tead mis te pa ga sit mär ga ta valt suu ren da-
nud ning ra hu lo lu pa kub nii Kih nus töö ta-
mi ne kui ka ela mi ne.

Oma tead mi si olen mee lel di nõus ja ga ma 
kõi gi mi nu poo le pöör du ja te ga val la ma jas 
töö päe vi ti kell 8.00-16.00.

Kih nu val la sek re tä ri asen da ja 
Kai di Pa lu

Jär su mäe Vir ve 
päl vis maa rah va 
kong res si 
tä nu me da li

 Pai des toi mu nud maa rah-
va V kong res sil tun nus ta ti 
maae lu eest ve da jaid, kul tuu-
ri kand ja ka te goo rias sai tä nu-
 me da li Kih nu Vir ve.

Vir ve päl vis tä nu me da li sel-
le eest, et ta on tut vus ta nud 
Kih nu saart ja ko ha lik ku kul-
tuu ri ko gu Ees ti le ja hoid-
nud se da au sees.

„Meie ees märk on aval da-
da tä nu oma vald kon na pa-
ri ma te le ja in nus ta da ka kõi-
ki tei si nen dest ees ku ju võt-
ma,” üt les maa rah va V kong-
res si kor ral dus toim kon na 
esi mees Ar vo Sa ra puu. 

“Kong ress tun nus tab ini-
me si, kes on and nud pa nu se 
maae lu eden da mis se ja oma 
iga päe va te ge mis te ga seis-
nud sel le eest, et elu maal 
oleks või ma lik.”

Maa rah va V kong ress kin-
kis kok ku nel ja teist küm nes 
ka te goo rias esi le tõs te tud 
maae lu eest ve da ja te le Tau-
no Kang ro val mis ta tud tä-
nu me da lid “Maa rah va kong-
ress tä nab”.

Kihnu Leht

Kih nu 
Kul tuu ri ruu mi 
pil li ta ga va ra 
suu re neb 

 SA Kih nu Kul tuu ri ruum 
sai Ees ti Kul tuur ka pi ta li rah-
va kul tuu ri siht ka pi ta lilt sti-
pen diu mi uu te pil li de ost-
mi seks. Ka vas on soe ta da 
kaks lõõt sa ja kolm uut viiu-
lit. Ost ma ta jää vad esial gu 
akor dio ni rih mad ning viiu-
li te hää les ta jad, mil leks tee-
me taot lu se järg mi ses se voo-
ru või teis tes se fon di des se. 
Suu rim va ja dus on het kel 
akor dio ni rih ma de jä re le.

SA Kih nu Kul tuu ri ruum on 
va rem Kih nu re gio naalp rog-
ram mi abil saa nud viis ka su-
ta tud akor dio ni, mis on las-
te käes har ju ta mi seks, li saks 
kin kis Jaa nus Põl der Kih nu 
koo li viiu liõ pi las te le kaks 
viiu lit.

Mare Mätas

Saa me tut ta vaks 
val la va lit su se uu te töö ta ja te ga
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Kih nu koo li ma jast väl-
ja vaa da tes võib mõ ni-
kord nä ha, kui das val-

la ma jas töö ta vad mee sa met ni-
 kud, vo li ko gu esi mees ja di-
rek tor käi vad üm ber koo li -
ma ja, täht sad näod peas, ja 
aru ta vad mi da gi. „Mis nad 
seal tee vad? Kas hak ka vad 
uut koo li ma ja ehi ta ma? Kas 
see ma ja lam mu ta tak se?“ ei 
mal da õpi la sed ra hu li kult 
koo li tun nis is tu da. Õi ge kah, 
kui das sa is tud ki ra hu li kult, 
kui väl jas ot se si nu ni na all 
aru ta tak se-ot sus ta tak se mi-
da gi täht sat. Ja veel sel list, 
mis sind isik li kult puu du tab. 

On ju kõi ki del koo li las tel 
mee les möö dunud  tal vi ne lõ-
di se mi ne ja lä bi til ku vad klas-
si ruu mid.

Mis siis toi mub? Kas ehi ta-
tak se uus ma ja või re mon di-
tak se va na?

Õi ge vas tus on, et te hak se 
mõ le mat, kuid ku na uue ma-
ja ehi ta mi ne võ tab ae ga, siis 
alus ta tak se prae gu se ma ja 
soo jus ta mi se ga. 

Val la va nem Ing var Saa re  
selgi tas, et koo li hoo ne re-
mondiks lä heb sel nä da lal 
ja ra ha sel le tar beks ku lub 
vallaee lar vest 122 000 kroo-
ni. Soo jus ta tak se lää ne pool-
se te klas si ruu mi de ja las te-
aia vä lis sein ja la gi, ku hu pan-

 nak se puis te vil la juur de. Sa-
mu ti re mon di tak se rääs ta-
kas tid, ku hu koo li ma jast väl-
jaim bu nud soo jus te ki tas 
möö du nud tal vel jää, mis 
oma kor da klas si ruu mi des se 
vee na ta ga si til kus.

“Seal rääs ta kas ti des oli na-
gu pul ga jää tis,“ lau sus val-
la va nem. 122 tu hat on te-
ma sõ nul suur ra ha, kuid re-
mon diks ka su ta tav po lüs tü-
rool on ma ter jal, mi da saab 
hil jem ka su ta da. Saa re peab 
prae gu töe näo li seks, et va-
na koo li hoo ne lam mu ta tak-
se, kui uus val mis saab. Kuid 
see on prae gu veel ot sus ta-
ma ta ja lä bi rää ki ma ta asi.

Uus koo li ma ja tu leb ka
„Uus koo li ma ja ma ja tu leb 

kind las ti,“ kin ni tas val la va-
nem. Sest ole ma so lev, 1972. 
aas tal ehi ta tud koo li hoo ne, 
on aja le jal gu jää nud, üü ra-
 tu te le elekt riar ve te le vaa ta-
 ma ta on ma ja külm, eri ti 
esialg selt võim laks ehi ta tud 
koo li saal, kus see vä he ne gi 
soo jus hõl jub kõr ge lae all. 

Sa mu ti ei ole hoo nes pii sa-
valt ruu mi las teaia jaoks - 
kui siia ni ma hu ta ti las teaia-
ruu mi des se 18 last, siis pä-
rast ter vi se kait se kü las tu se-
le järg ne nud päringut to hib 
las teae da võt ta 15 last ja sü-

gi sel jää vad mit med mu di-
 la sed las teaia uk se ta ha.

Kuid uus ma ja ei sün ni 
üleöö. Pro jek tee ri mi ne jääb 
aas tas se 2011, aga mil lal ehi-
tu seks lä heb, val la va nem 
kind lat veks lit väl ja ei öel da 
ei söan da. „On va riant, et ha-
ka tak se ehi ta ma 2012.- 2013. 
aas tal,“ lau sub ta. Et see nii 
lä heks, on va ja kõ vas ti tööd 
te ha või ma li ke ra has ta mi s-
al li ka te leid mi sel – väi ke ne 
Kih nu vald oma ee lar vest 
koo li ma ja ehi ta da ei suu da.

Aga ju ba is tu sid koo liõ pe-
ta jad ühi sel koo so le kul, et 
aru ta da, mil list koo li ma ja 
Kih nus va ja on ja mis mil li-
sed ruu mid seal ol la võik sid. 
Kõik oli na jõ lus.

Anu Saa re  

Sep tem ber val la va lit su ses
 Toe ta ti SA Kih nu Kul tuu ri ruu mi 

21 774 kroo ni ga pro jek ti Kih nu Me re 
Pi du 2010 kaas fi  nant see ri mi seks ning 
5000 kroo ni ga pro jek ti SA Kih nu Kul-
tuu ri ruum te ge vu sed 2009 kaas fi  nant-
see ri mi seks;

 Nõus tu ti maa rii gi oman dis se jät mi-
se ga ning mää ra ti maaük su se ko ha-
aad ress ja sih tots tar ve maaük su se 
Oja se põl lu (Lem si kü la) 1,03 ha osas; 

 Lõ pe ta ti kin ni sas ja ga liit mi seks so-
bi va maa eras ta mi se me net lus Lem si 
kü las;

 Sea ti ka su tus val dus Kih nu Ma jan du-
se Osaü hin gu ka suks rii gi oman dis se 
jäe ta va te le maa de le: Müü ri (Lem si kü-
la), Ran na-Ta pu (Lem si kü la), Met sa-
Ta pu (Lem si kü la), La ge da (Root si kü-
la kü la), Müü ro (Root si kü la kü la);

 Ta gas ta ti Tee le Lea se le 40454 m2 
Var ju me re maaük su se na ja Al la Ve si ku-
le 24273 m2 Leib ra maaük su se na (en di-
ne Leib ra 19); 

 Ta gas ta ti Ma ria Kar ja mi le 3,0 ha So-
paau gu maaük su se na (en di ne So paau-
gu A-14);

 Kin ni ta ti Rai li Lea se poolt esi ta tud 
ha jaa sus tu se veep rog ram mi 2009. a. 
taot lus voo ru aruan ne pro jek ti le „Ka se 
ta lu puur kae vu ra ja mi ne ja sead me te 
soe ta mi ne“;

 El la Saa re le kuu lu va te ka tast riük-
sus te ko ha-aad res siks mää ra ti Kih nu 
vald, Lem si kü la, Va na-Nii du;

 An ti üü ri le mu nit si paa le lu ruum;
Mää ra ti üks ük sik va ne ma toe tus;

 Ola vi Mä ta se le väl jas ta ti pro jek tee-
ri mi se tin gi mu sed ole ma so le va ela mu-
lau da lau dao sa üm berp ro jek tee ri mi-

seks elu ruu mi deks, ai da lam mu ta mi-
seks, ela mu laien da mi seks, uue lau da 
pro jek tee ri mi seks ja kin nis tu si ses te 
teh no võr ku de ja –ra ja tis te pro jek tee ri-
mi seks Root si kü la kü las Uue-Ma tu ka-
tast riük su se le;

 Kin ni ta ti hea kor ra kon kur si lä bi vii-
mi sel sel gu nud pa ri mad hea kor ras ta-
tud hoo ned ja ehi ti sed;

 Kin ni ta ti Kih nu val la 2011. a. ee lar-
ve pro jek ti koos ta mi se tin gi mu sed;

 Kor ral da ti liht me net lu se ga rii gi han-
ge „Kih nu Koo li vä lis sein te osa li ne re-
mont, rääs ta kar nii si de re mont ja lae 
soo jus ta mi ne“.

 Ala tes 6. sep temb rist muu tu sid Kih-
nu val la va lit su se lah tio le kua jad. Nüüd-
sest ole te val da oo da tud töö päe vi ti 
kell 8.00-16.00.

SEPTEMBER VAL LA VA LIT SU SES

Tuge vad 
mõõt sid 
jõu du

 30. sep temb ril toi mus 
Kih nu Teh no kes ku se Jõu-
saa lis “Jõup roov 2010”. 
Jõu du proo vi ti eri ne va tes 
ka te goo ria tes na gu: er go-
mee ter, biit seps z kan gi-
ga, rin nalt kan gi ga.

Las test olid tub li mad 
500m er go meet ri ga sõit-
mi ses And res aja ga 1.39.6 
ja Ave ly aja ga 2.01.00. 

Täis kas va nud pi did lä-
bi ma 1000m ja pa ri ma tu-
le mu se saa vu tas Me ri ke, 
kes ka va rem ju ba häid tu-
le mu si sa mal alal saa vu ta-
nud. See kord ajaks 3.45.1. 
Biit seps z kan gi ga alal 
olid pa ri mad He lar 46 kor-
ra ga (20kg) ja Aliis 38 kor-
ra ga (10kg). 

Täis kas va nu test pa rim 
Me ri ke 41 kor ra ga (15kg). 
Rin nalt kan gi ga su ru mi-
ses Me ri ke sel kon ku ren te 
pol nud - tu le mus 25 kor-
da (25kg).

Pa ri mad said au hin naks 
jõu saa li pääs med - Kih nu 
Spor di selts soo vib jõu du 
tree nin gu teks! 

Kih nu Spor di selts tä-
nab kõi ki osa le jaid ja Rag-
na rit, kes võist lus te ka-
va koos tas ja edu kalt lä-
bi viis! 

Ne le Lil les, 
MTÜ Kih nu Spor di selts

Kas re mon di tak se va na või 
ehi ta tak se uus?

Remondiga loodetakse koolimaja 
talvel soojemaks saada.
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 Ma jan dus ko mis jo ni liik me ko hus tus test va bas ta ti Mi-
rell Türk;

 Ot sus ta ti Kih nu val la le os ta Lem si kü las Uus ma jas 
asuv kor ter 5;

 Toi mus val la 2010. a. tei se li saee lar ve esi me ne lu ge mi-
ne;

 Keh tes ta ti Sua ru sa da ma de tailp la nee ring;
 Kin ni ta ti Kih nu val la ee lar ve muut mi ne ko gu ma hus 

538 869 kroo ni ja tei ne li saee lar ve sum mas 348 813 kroo-
ni;

 Muu de ti Kih nu val la vo li ko gu 26. ap ril li 2007. aas ta 
mää rust nr 8 „Mu nit si paal kor te ri te üü ri le and mi se ja ka-
su ta mi se kord Kih nu val las“. 
Muu da tu sed: 1) Muu tu sid kor ra keh tes ta mi se alu sed. 

2) Kor te ri üü ri le and mi se ot sus tab Kih nu 
val la va lit sus – ka su tus se and mi sel täh ta-
ja ga ku ni 1 aas ta või täh ta ja ga üle 1 aas ta, 
kui elu ruum an tak se üü ri le §4 lõi kes 2 sä-
tes ta tud isi ku le.

 Muu de ti Kih nu val la vo li ko gu 14. det semb ri 2007 mää-
rust nr 21 „Val la va ra va lit se mi se kord“. Muu da tus: kor ra 
pa rag rah vi le 18 li sa ti lõi ge 4, mil le ko ha selt an tak se 
mu nit si paal kor te rid ka su tus se vas ta valt mu nit si paal kor-
te ri te üü ri le and mi se ja ka su ta mi se kor ra le ja sot siaal kor-
te rid vas ta valt sot siaal kor te ri te üü ri le and mi se ja ka su ta-
mi se kor ra le;

 Keh tes ta ti „Täi sea li se le isi ku le hool du se sead mi se ja 
hool da ja mää ra mi se kord“;

 Muu de ti Kih nu val la vo li ko gu 9. veeb rua ri 2009 mää-
rust nr 1 „Kih nu val la va lit su se tee nis tu ja te ja val la va lit su-
se hal la ta va te asu tus te töö ta ja te st ruk tuur, koos sei sud ja 
pal ga mää rad“ – se ni se 0,4 koor mu se ga ma jan dus nõu ni-
ku ja 0,6 koor mu se ga ehi tus- ja pla nee ri mis nõu ni ku ko-
had kus tu ta ti val la st ruk tuu rist ning asen da ti 1,0 koor mu-
se ga aren dus nõu ni ku ko ha ga; ala tes 4. ok toob rist töö tab 
aren dus nõu ni ku ame ti ko hal Ma ri Mets.

 Li sa ti Evald Lil les ma jan dus ko mis jo ni liik meks.

SEPTEMBER-OKTOOBER VAL LA VO LI KO GUS

Kih nu muu seu mis 
saab ku ni jää tee ava-
mi se ni vaa da ta Uno 

Roos val ti maa li de väl ja pa-
ne kut, mis kan nab ni me 
„Jää tee“.

Näi tu sel saab vaa da ta 
Uno Roos val ti kolm teist-
küm met suu re mõõt me list 
maas ti ku maa li, mil lest ena-
mus on val mi nud tä na vu 
või eel mi sel aas tal. Näi tu se-
le ni me and nud tööl on ku-
ju ta tud la gu ne nud jääd ja 
sel le kes kel kat ke vad kör di-
kir ja list ri ba, mis kaob kau-
gus tes se na gu ühen dus tee. 

„See süm bo lism män gib 
en nast vaa ta ja pil gu le mõ-
ju salt väl ja ega pa ne mõt-

le ma ai nult hap ra le tal vi se-
le ühen dus vii si le, vaid laie-
malt Kih nu kul tuu ri le ja sel-
le kat ke ma tu hoid mi se va ja-
du se le,“ sel gi tas kunst nik.

Näi tus ava ti 10. sep temb-
ril ja jääb ava tuks jää tee 
ava mi se ni. Ava mi sel oli ko-
hal ka kunst nik Uno Roos-
valt koos abi kaa sa ga. Meel-
de jää vaks het keks oli Kih-
nu mua uue lau lu “Mua piä-
le mua li kõ sõ” es maet te kan-
ne, kaa sa lau lis ka meis ter 
Roos valt.

Loo de ta vas ti toob näi tus 
„Jää tee“ sel aas tal õn ne, et 
Kih nus sel tal vel ka te ge li-
kult jää tee ava tak se.

Kih nu Leht

„Jää tee“ ku ni jää tee 
ava mi se ni

7. ok toob ril õpe ta sid Här ma Roo si ja Lo hu El la noo re maid üla-
lis tu jaid kud ru seid te ge ma.

E n di sel ajal tä hen das  
üla lis tu mi ne noor te tüd -
ru ku te ühist kä si töö te-

ge mist nel ja päe va- või pü ha-
päe va õh tul. Igaü hel oli oma 
nä pu töö kaa sas, ta va li selt 
koo ti var ras tel kin daid, suk-
ki või sok ke. Vöö ku du mi ne 
või näi teks ket ra mi ne olid lii-
ga suu red tööd – neid „ka su 
õh tul” ei teh tud.

Pois te eest sa la ja le pi ti üla-
lis tu mi se aeg ja koht kok ku, 
sest poi sid tik ku sid ku du mis-
tööst var daid väl ja tõm ba-
ma ja sõid tüd ru ku te teh tud 
pann koo gid ära. Igas kü las 
oli oma üla lis tu mi se koht.

Va hel kee de ti üla lis tu mi se 
ajal kaa sa võe tud toi duk raa-
mist pii ma-klim bi sup pi ja 
ise gi li ha- kar tu leid. Kord kee-
de tud Ala met sa vä li köö gis 
pii ma sup pi. Su pi pa da ol nud 
kol de ko hal ot se korst na all. 
Poi sid olid vä li köö gi ka tu-
se le ro ni nud ja sa la ja korst-
nast soo la su pi pat ta lask nud 
– see supp enam süüa ei kõl-
va nud.

Üla lis tu ma ha ka ti ju ba jaa-
gu pi päe vast (25. juu li) ala tes. 
Var da- ja toi du ko ti le li saks 
oli tüd ru ku tel lau lu raa mat 
ik ka ka kaa sas. Õh tu lõp pes 
üs na tih ti tant su ga – siis olid 
poi sid te re tul nud. Kül mal 
ajal tant si ti toas, aga soo je-
mal ajal õues mu ru peal. Ena-
mas ti olid pil li mees teks noo-
red poi sid, aga käi di ho bus te-
ga jä rel ka va ne ma tel mees-
tel: Mäe too ma Jan ka, Tu ru 
Taa vit, Tui su Jur ka jt män gi-

sid tih ti noor te rõõ muks. Vii-
ma ti ni me ta tud lõõt sa me hel 
oli tin gi mus – te ma sel ja ta ga 
pi di män gi mi se ajal seis ma 
pil li rih ma de ko hen da ja. Üla-
lis tu ja te arv ühes ko has ei ol-
nud kui gi suur, va hel 10, va-
hel 5 tüd ru kut, is tu ti üm ber 
pi si ke se õli lam bi, teh ti üks-
tei selt su ka kir ja, rää gi ti jut-
tu, laul di. Juh tus se da, et ta lu 
va ne mad nai sed käi sid tuld 
väik se maks kee ra mas, et ei 
oleks as ja tut rais ka mist.

Tä na päe val ei käi da Kih nus 
enam sel li sel vii sil üla lis tu-
mas. Siis ki on meie saa rel kä-
si töö te ge mi se os kus ja har-
ju mus tun du valt suu rem kui 
mu jal Ees tis. Kih nu ini mes te 
oma va he li se suht le mi se hõl-
bus ta mi seks ja va na koos käi-
mi se tra dit sioo ni elus hoid mi-
seks kut su me iga kuu vii ma-
sel nel ja päe val al gu se ga kell 
kolm päe val hu vi li si Kih nu 
muu seu mi vei di muu tu nud 
kom bel üla lis tu ma. Kõik on 
oo da tud!  Oo ta me ar va mu si: 
kas te ha kok ku saa mi si eri ne-
va te le va nu se rüh ma de le või 
sõp rus kon da de le eral di? 

Iga kord on li saks oma kaa-
sa võe tud nä pu töö te ge mi se-
le veel min gi tee ma: tu le ta-
me meel de min gi su gu se ära-
u nus ta tud kir ja must ri, või 
teh ni ka, vaa ta me pil te, fi l mi 
või kut su me mõ ne kü la li se. 

Muu seu mis oo tab teid hu-
ba ne, soe ja val gus kül la ne, 
pee ne nä pu töö te ge mi se 
jaoks so bi lik tu ba.

Maie Aav

Muu seum taa se lus tab 
va nu tra dit sioo ne
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 Ala tes ok toob rist toi mub 
mün ti de ko gu mi se kam-
paa nia, mil le käi gus on kõi-
gil või ma lus tuua pan ka ja 
kan da oma ar vel du sar ve-
le ko dus ole vad sen did ja 
kroo ni mün did il ma tee nus-
ta su ta. Kam paa nia jät kub 
ka no vemb ris.

Ter ve ok toob ri kuu jook-
sul on kõi gi suu re ma te lin-
na de ela ni kel või ma lik saa-
da vas tu seid oma kü si mus-
te le eu ro koh ta. Sel leks on 
ko ha peal se tes kau ban dus-
kes kus tes üles sea tud in fo-
s ten did, mil le juu res toi me-
ta vad in fo töö ta jad ja ga vad 
tea vet kõik või ma li ke eu ro le 
üle mi ne kut puu du ta va test 
as pek ti dest ning vas ta vad 
mee le di ka kü si mus te le.

Kõik in fo ma ter ja lid on hu-
vi lis te le ta su ta. Toi mub ka 
au hin da de ga vik to riin, mil-
le ga on või ma lik oma se ni-
sed tead mi sed ühis ra hast 
proo vi le pan na.

In fo töö ta ja te na on sten di-
de juu res ame tis eu ro le üle-
mi ne ku ga seo tud mi nis tee-
riu mi te, asu tus te ja eri ne-
va te Ees ti piir kon da de töö-
ta jad.

 No vemb ris saa de tak se 
kõi gi le Ees ti leib kon da de le 
eu ro ka su tu se le võ tu prak-
ti li si as jao lu sid puu du tav 
brošüür ja eu ro kal ku laa-
tor ning no vemb ri lõ pus 
Eu roo pa Kesk pan ga ja Ees-
ti Pan ga in for mat sioon eu-
ro ra ha täh te dest ja mün ti-
dest. 

 5. no vemb rist 2010 al gab 
Ees ti Pan ga poolt eu ro pan-
ga täh te de eel jao tus kom-
merts pan ka de le.

 1. det semb rist 2010 on 
kõi gil erai si ku tel või ma-
lik va he ta da tee nus ta su ta 
sularaha kroo ne eu ro deks 
amet li ku üm be rar ves ta mis-
kur si  1 EUR = 15,6466 EEK 
alu sel kõi gis su la ra ha ga te-
ge le va tes pan ga kon to ri tes. 
Al gab pan ka de poolt eu ro 
pan ga täh te de kaas-eel jao-
tus ärik lien ti de le.

 1. jaa nua rist 2011 väl jas-
ta vad su la ra haau to maa did 
5-, 10- ja 50-eu ro seid pan ga-
täh ti. Kõik kroo ni hoiu sed 

muu tu vad eu ro hoius teks 
(muu tub vaid ar vel du sü-
hik). Kaup lus tes on või ma-
lik maks ta nii kroo ni des kui 
ka eu ro des; pan gaü le kan-
deid ja kaar di mak seid saab 
te ha ai nult eu ro des.

 14. jaa nua ri ni 2011 on 
või ma lik su la ra has maks-
tes ka su ta da nii kroo ne 
kui ka eu ro sid.

 15. jaa nua rist 2011 on 
Eestis ain saks sea dus li kuks 
mak se va hen diks eu ro.

 30. juu ni ni 2011 pea vad 
kaup me hed näi ta ma hin-
du nii kroo ni des kui ka eu-
ro des.

 31. det semb ri ni 2011 va-
he ta tak se kroo ni ku püü re 
ja sen te eu ro deks pan ga-
kon to ri tes.

Ees ti Pank va he tab kroo-
ne ja sen te eu ro deks täh ta-
ja tult, tee nus ta su ta ja amet-
li ku üm be rar ves tus kur si ga.

Leib kon da de 
ot se pos ti tus

Ra han dus mi nis tee rium 
saa dab koos töös Eu roo pa 
Ko mis jo ni ga no vemb ri tei-
sel nä da lal kõi gi le Ees ti leib-
kon da de le eu ro ka su tu se-
le võ tu prak ti li si as jao lu sid 
puu du ta va brošüü ri ja eu ro-
kal ku laa to ri.

Täien da valt pöör dub ra-
han dus mi nis tee rium sep-
temb ri kes kel hoo le kan de-
tee nust osu ta va te asu tus te 
poo le, et ta ga da nen de kaa-
sa mi ne ot se pos ti tus tes se.

Sot siaal hoo le kan net va-
ja va te isi ku te su la ra ha va-
he tu se ta ga mi seks on olu-
li ne, et oma va lit su sük sus-
te sot siaal töö ta jad võ ta vad 
oma piir kon nas sel lis te ini-
mes te ga aeg sas ti ühen dust 
ja sel gi tak sid väl ja, kas 
nad va ja vad ra ha va he tu-
sel sot siaal töö ta ja abi.

Ül di se põ hi mõt te na soo-
vi ta tak se ka nen de isi ku te 
pu hul läh tu da ra ha va he tu-
se hõl bus ta mi se ül dis test 
põ hi mõ te test, muu hul gas 
soo vi ta da su la ra ha sääs tud 
hoius ta da kre dii dia su tus-
tes, kus need au to maat selt 
ja tee nus ta su de ta muu de-
tak se eu ro deks.

Pa ral leel käi be aeg
Ra han dus mi nis tee riu mi 

ja Ees ti Pos ti va hel sõl mi-
sid kok ku lep pe, mil le tu le-
mu sel saab pa ral leel käi be 
pe rioo dil (01.01.2011 ku ni 
15.01.2011) iga päe va seks 
ka su ta mi seks pii sa va ko-
gu se eu ro su la ra ha va he ta-
da tee nus ta su ta Ees ti Pos-
ti Pos ti pan ga tee nu seid 
pak ku va tes post kon to ri-
tes. Ees ti Post võib päe vas 
va he ta ta va su la ra ha ko gu-
seks mää ra ta 100 eu rot ühe 
klien di koh ta. Sel le ga on ta-
ga tud su la ra ha va he ta mi se 
või ma lu sed prak ti li selt kõi-
gis Ees ti ko ha li kes oma va lit-
su sük sus tes.

Ra han dus mi nis tee rium 
on eu ro vee bis aval da nud 
ül di sed sei su ko had eu ro 
ja kroo ni pan ga täh te de 
ja mün ti de pa ral leel käi be 
pe rioo di (01.01.2011 ku ni 
01.14.2011) nn eri juh tu mi te 
koh ta, mis puu du tab eel kõi-
ge su la ra ha ga ar vel da mist 
ühis sõi du ki tes, sa mu ti näit 
par ki mi sau to maa ti de tööd.

Ees ti kroo ni ja eu ro su la-
ra ha on 1.–14. jaa nua ri ni 
(kaa sa ar va tud) võrd väär-
sed mak se va hen did ja neid 
tu leb ühis sõi du ki tes su la-
ra ha vas tu võt mi sel akt sep-
tee ri da. 

Va he tus ra ha tu leb või ma-
lu se kor ral ta gas ta da eu ro-
des, kuid kui se da on kee ru-
li ne kor ral da da, on akt sep-
tee ri tav ka kroo ni des va he-
tus ra ha ta gas ta mi ne.

Su la ra ha- ja pan ga kaar-
di mak se või ma lu se ga au to-
maa did tu leb sea dis ta da 
üm ber kas 1. jaa nua rist või 
aju ti selt sul ge da, ku na pa-
ral leel käi ve ko hal dub vaid 
su la ra ha le (kaar di mak se-
kes kus ala tes 1. jaa nua rist 
kroo ni mak seid ei tun nis ta).

Ra han dus mi nis tee rium 
soo vi tab re gu laar selt vaa-
da ta eu ro vee bi leh te eu ro.
ees ti.ee, kus on too dud ka 
oma va lit su sük sus te le koos-
ta tud in fo ma ter ja lid õi gu-
sak ti de muut mi sest ja IT-
süs tee mi de ko han da mi-
sest.

Ra han dus mi nis tee rium

Euro sid saab 
2011. aas ta 
al gu ses va he-
ta da ka Kih nu 
post kon to ris

 2011. aas ta jaa nua ri kuu ka-
he esi me se nä da la jook sul 
saa vad klien did kroo ne eu ro-
deks va he ta da 179 Ees ti Pos-
ti post kon to ris. Nen de hul ka 
kuu lub ka Kih nu post kon tor. 
Pe rioo dil 1.–15. jaa nuar on 
Kih nu post kon tor iga päev 
ava tud. Ra ha va he tus tee nu se 
osu ta mi se kel laa jad või vad 
eri ne da post kon to ri ta va pä-
ras test lah tio le kuae ga dest. 
Mis su gus tel kel laae ga del va-
he tus toi mu ma hak kab, sel-
lest an na me tea da Kih nu 
post kon to ri in fos ten dil. Ühe 
klien di koh ta va he ta me päe-
vas ku ni 1000 eu rot.

Et te val mis tu si su ju va maks 
eu ro le üle mi ne kuks soo vi ta-
me te ha ju ba prae gu – pa ku-
me pos ti pan gas SEB klien ti de-
le head või ma lust ka su ta da 
su la ra ha sis se maks mi se tee-
nust. Ku ni 9999 kroo ni suu-
ru se sum ma sis se maks mi ne 
erai si ku ar vel dus kon to le on 
il ma tee nus ta su ta. 1.jaa nua-
ril 2011 muu tu vad kon tol ole-
vad kroo nid au to maat selt fi k-
see ri tud kur si 15,6466 alu sel 
eu ro deks.

Need, kes veel SEB pan ga 
klien did ei ole, saa vad meie 
pos ti pan gas kon to ava da 
ning ar vel da mi seks va ja li ku 
dee bet kaar di tel li da. Pan ga-
kaar di saab klient kät te post-
kon to rist ning see võ tab ae ga 
orien tee ru valt 2 nä da lat. Uu-
te le klien ti de le pa kub pank 
SEB Start pa ke ti näol esi me-
sel aas tal või ma lust pan ga ga 
tut vu da – pa ke ti kuu ta su on 
10 kroo ni ning dee bet kaar di 
hool du se ja in ter ne ti pan gas 
teh tud üle kan ne te eest täien-
da vaid tee nus ta su sid ühe aas-
ta jook sul ei li san du. 60-aas ta-
sed ja va ne mad klien did saa-
vad dee bet kaar ti ka su ta da ja 
in ter ne ti pan gas üle kan deid 
soo ri ta da il ma tee nus ta su ta.

Pos ti pank on hea või ma lus 
eu ro le üle mi ne ku ga seo tud 
te hin gud ko du lä he dal kor da 
aja da!

Ger li Brifk, 
Ees ti Pos ti müü gi kon sul tant

Aeg eu ro le üle mi ne kuks lä he neb
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15.-20. no vem bril 
tu leb Kih nu saa re le 

mas söör
Tiia Kii ga jaan

ning oo tab
oma en di seid ja 

uu si klien te
Kih nu

ter vi se kes ku ses

Aitäh Ar no!
Kir ju ta tud on, et Kih nu on omaet te maailm ek si ta va-

te rist tee de ja kih nu kör dis moo tor rat tu ri te ga.
Tar tu val la ea kad tu lid se da oma sil ma ga vaa ta ma 

au gus ti lö pu nä da lal. Meie tee ju hiks oli Ar no Ha vik - 
suu re pä ra ne ko ha lik giid. Tä na me te da sü da mest as ja-
tund li ku saa re tut vus ta mi se eest. Kes soo vis, sai uju-
ma, kes kä si töö poo di...

Sa mu ti tä na me hea öh tu söö gi ja öö ma ja eest tub li-
sid ko ha lik ke töö ta jaid.To re oli!

Soo vi me Kih nu rah va le jät ku valt sü di kust ja vi sa-
dust meie kar mis tä na päe vas!

Rei si juht Eli na Vis na puu

Juu lis toi mu nud Kih nu Me re Pi du on saa nud 
pal ju po si tiiv set ta ga si si det! 

Kõik see oli aga või ma lik tä nu kõi ki de le nei le, 
kes peost osa võt sid ning ot se selt või 

kaud selt pi du toe ta sid.

Kih nu Me re Peo kor ral da jad soo vi vad tä na da 
kõi ki, kes su ve ühe suur sünd mu se 

õn nes tu mi se le kaa sa ai ta sid! 
Järg mi se kor ra ni!

SA Kih nu Kul tuu ri ruum, MTÜ Kih nu Me re Selts, Kih nu val la va lit sus

 29. ok toob ril 
toi mub koo li 
hea te ge vu sü ri tus.

 2. no vemb ril 
pea me hin ge de päe va. 
Kok ku saa me sur nu-
aias ning eda si tu le me 
rah va maj ja. 

 No vemb ri alguses 
Isa de päe va pi du. 

Rah va ma jas Rah va ma jas 
tu le kul tu le kul 

Tam me ki vi 
Eve lil ja 
Tar mol 
sün dis 

23. au gus til 
poeg Ker do.

KUTSE

KOOSTÖÖS KIHNU VALLAVALITSUSEGA 
KORRALDAB

EESTI TÖÖTUKASSA TEABEPÄEVA 
TÖÖANDJATELE

Lugupeetud tööandja ja huviline!
Olete oodatud 19. oktoobril 2010 teabepäevale,

mis toimub KIHNU RAHVAMAJAS
PÄEVAKAVA
kell 11.00-11.15 tervituskohv ja registreerumine
kell 11.15-11.25 tööturu olukorrast Pärnu maakonnas
                          Marek Jürgenson, tööandjate konsultant
kell 11.25-12.25 tööturuteenused- ja toetused tööandjatele
                           Marek Jürgenson, tööandjate konsultant
                           Pille Pärna, tööandjate konsultant
kell 12.30-13.30 sotsiaalmaksu seaduse muudatustest 
                           ning eurole üleminek
                           Eha Kütt, Maksu- ja Tolliameti       
                           maksunõustamise talituse juhtivspetsialist
kell 13.30-14.00 küsimused-vastused, ühine arutelu

Osavõtust palume teatada hiljemalt 15.10.2010 
telefonil 44 6 9910 või e-postiga sekretar@kihnu.ee .

OOTAME KÕIKI HUVITATUID!


